РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая    2015.г. № 456
г. Костомукша

Об  изменении наименования муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа №2»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления»,
Федеральным  Законом  от  29.12.2012г.  №273-ФЗ   «Об  образовании  в  Российской
Федерации», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа  №2»  на
наименование:  муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение
дополнительного образования Костомукшского городского округа «Детско-юношеская
спортивная школа №2».

2. Установить,  что  муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение
дополнительного образования Костомукшского городского округа «Детско-юношеская
спортивная  школа  №2»  по  всем  правам  и  обязанностям  является  правопреемником
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2».

3.   Директору   муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного образования Костомукшского городского округа «Детско-юношеская
спортивная  школа  №2»  (А.Н.Токарчук)  внести  изменения  в  Устав  и   произвести
государственную регистрацию  Устава в налоговых и иных органах в порядке и в сроки,
предусмотренные законодательством Российской Федерации.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации       П.Г.Зелинский

____________________________________________________________________
Л.И.Хинконен
Рассылка: Дело, УО, ДЮСШ2 - 3

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е